

# **HOLDINGSELSKABET FRANTZ VIGNOT ApS**

Hammersholt Byvej 34  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/06/2019**

---

**Frantz Bøgeskov Vignot**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HOLDINGSELSKABET FRANTZ VIGNOT ApS  
Hammersholt Byvej 34  
3400 Hillerød

CVR-nr:                    34876908  
Regnskabsår:            01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**                    BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Borgbjergsvej 30, 2  
2450 København SV  
DK Danmark  
CVR-nr:                    27616690  
P-enhed:                    1010420187

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer og anden beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -2.678, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.347.

Ledelsen anser de opnåede resultater som ikke tilfredsstillende, men der forventes en positiv udvikling i selskabets og dattervirksomhedens aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen og datterselskabers indtjening i de kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2018.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-3.000	-3.600
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	-48.848
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-3.000</b>	<b>-52.448</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.000</b>	<b>-52.448</b>
Andre finansielle indtægter .....		14.800	14.175
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14.478	-14.125
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-2.678</b>	<b>-52.398</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.678</b>	<b>-52.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.678	-52.398
<b>I alt .....</b>		<b>-2.678</b>	<b>-52.398</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		607.150	595.350
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>607.150</b>	<b>595.350</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>607.150</b>	<b>595.350</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>607.150</b>	<b>595.350</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	80.000	80.000
Overført resultat .....		-77.653	-74.975
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.347</b>	<b>5.025</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.200	11.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		593.603	579.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>604.803</b>	<b>590.325</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>604.803</b>	<b>590.325</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>607.150</b>	<b>595.350</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-74.975	5.025
Årets resultat .....	0	-2.678	-2.678
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-77.653	2.347

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-40000
Andel i årets resultat	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-40.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Frause ApS, København	50%	-583.401	-418.286

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.12.2012, stiftelse.	80.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>81.000</b>

#### 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser og selskabet har ikke afgivet kaution- eller garantiforpligtelser.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1